
DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

1 02/01/2023 2023 10801  ALI ASSICURAZIONI SRL POLIZZE INFORTUNI DIPENDENTI, INFORTUNI CONSIGLIERI E MULTIRISCHI SEDE ANNO 2023                 5.883,47 € ALI ASSICURAZIONI SRL

2 02/01/2023 2023 10203  ROMANO E. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    648,60 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

3 02/01/2023 2023 10203  MASTRODONATO PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    632,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

4 02/01/2023 2023 10203  CIUFOLINI PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2022                    632,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

5 04/01/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE DICEMBRE 2022                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

6 04/01/2023 2023 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 106/2022                 1.602,00 € EMANUELA SODANI

7 04/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/DIC 2022                 9.639,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

8 04/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI ANNO 2021                 2.690,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

9 10/01/2023 2023 10605  SICURITALIA CONTRATTO VIGILANZA SEDE GEN/MAR 2023                    482,46 € SICURITALIA SRL

10 10/01/2023 2023 10701  TI SERVICE MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMI APPLICATIVI I° QUADRIMESTRE 2023                 1.200,00 € TI SERVICE SRL

11 10/01/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE GENNAIO 2023                    619,00 € HPS GROUP 

12 10/01/2023 2023 10602  HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE 00176 ROMA NR PAROLE 47                      10,65 € HPS GROUP 

13 10/01/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD GENNAIO 2023                    136,50 € HPS GROUP 

14 10/01/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS 
 GENNAIO 2023 

                   146,00 € HPS GROUP 

15 10/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2022                 5.071,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

16 10/01/2023 2023 10703  MULTI COM CONTRATTO MANUTENZIONE RICOH AFICIO MPC4502 E MPC3003 ANNO 2023                 1.500,00 € MULTI COM SRL

17 10/01/2023 2023 10703  MULTICOM CONGUAGLIO FOTOCOPIE COLORE EXTRA CONTRATTO 2022                      47,40 € MULTI COM SRL

18 10/01/2023 2023 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 105 SET/OTT 2022                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

19 10/01/2023 2023 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO ANNO 2022                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

20 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2020 31/12/2022 745,85                        1,10 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

21 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2021 31/12/2022 745,85                        3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

22 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2013 10/01/2023 749,63                        0,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

23 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2016 10/01/2023 749,63                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

24 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2017 10/01/2023 749,63                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

25 11/01/2023 2023 11204  AGGIO 2020 10/01/2023 749,63                        3,88 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

26 13/01/2023 2023 11204  AGGIO 2013 30/12/2022 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

27 13/01/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI DICEMBRE 2022                    125,60 € EUROGOLDEN SRL

28 13/01/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 115 B.PASTO €12                 1.104,00 € EDENRED ITALIA SPA

29 13/01/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 115 B.PASTO €12                    276,00 € EDENRED ITALIA SPA

30 13/01/2023 2023 10513  PICCONERI CONSULENZA AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE DIPENDENTE 2022                 4.756,16 € STUDIO PICCONERI & PARTNERS

31 13/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2022                 1.806,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2023 - PRIMO TRIMESTRE



32 16/01/2023 2023 31705  IVA SPLIT DICEMBRE                 9.401,39 € IMPOSTE

33 16/01/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI DICEMBRE                 7.747,97 € IMPOSTE

34 16/01/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI DICEMBRE                 4.736,50 € IMPOSTE

35 16/01/2023 2023 31704  RIT.INPS DIPENDENTI DICEMBRE                 4.783,92 € IMPOSTE

36 16/01/2023 2023 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI DICEMBRE              12.591,08 € IMPOSTE

37 16/01/2023 2023 10306  CONTR. ENPDEP DICEMBRE                      54,85 € IMPOSTE

38 16/01/2023 2023 31704  RIT.ENPDEP DICEMBRE                      10,48 € IMPOSTE

39 16/01/2023 2023 31704  INPS F.DO CREDITO DICEMBRE                    157,94 € IMPOSTE

40 18/01/2023 2023 10505  BOLOGNESI COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2022                 1.050,00 € A. BOLOGNESI

41 18/01/2023 2023 10701  TI SERVICE IMPLEMENTAZIONE ACCESSO A 3 FATTORI SU EMAIL DI TI-DOCU                    950,00 € TI SERVICE SRL

42 18/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/DIC 2022                 1.653,93 € COMPONENTE CONSIGLIO

43 18/01/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2022                 1.585,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

44 18/01/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COMPENSO PER GESTIONE SERVIZI ANNO 2022                 2.500,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

45 20/01/2023 2023 11204  AGGIO 2019 20/01/2023 475,88                        3,03 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

46 20/01/2023 2023 11204  AGGIO 2020 20/01/2023 475,88                        0,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

47 25/01/2023 2023 10505  CHIESI COMMISSARIO ESAMI DI STATO SESSIONE 2022                 1.081,00 € L. CHIESI

48 25/01/2023 2023 11204  BANCA POP. CANONE MENSILE POS E PAGOPA NOV/DIC 2022                      49,09 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

49 25/01/2023 2023 10509  IFIN SISTEMI CONTRATTO SERVIZIO FATTURAZIONE ELETTRONICA ANNO 2023                    600,00 € IFIN SISTEMI SRL

50 31/01/2023 2023 11204  AGGIO 2020 30/01/2023 498,90                        1,10 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

51 02/02/2023 2023 10405  CASU P. SPESE ANTICIPATE A NOSTRO CONTO                    357,26 € AGL SERVIZI DI P. CASU

52 02/02/2023 2023 10405  CASU P. ASSISTENZA PRESSO UNEP ROMA E PROVINCIA, NOTIFICHE PROVVEDIMENTI GEN/DIC 2022                    400,00 € AGL SERVIZI DI P. CASU

53 02/02/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI GEN/DIC 2022                 2.616,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

54 02/02/2023 2023 10515  FALLACARA F. INCARICO CONSULENTE REVISORE DEI CONTI ANNO 2021                 3.740,80 € REVISORE DEI CONTI

55 02/02/2023 2023 10515  FALLACARA F. INCARICO CONSULENTE REVISORE DEI CONTI ANNI 2020 E 2022                 7.481,60 € REVISORE DEI CONTI

56 02/02/2023 2023 31707  CASSA GEOMETRI INTERVENTO SOSTITUTIVO GEOMETRA MASTRODONATO NICOLINO                 1.052,00 € CASSA GEOMETRI

57 02/02/2023 2023 10509  IRIDEOS MAILCONNECT BASIC CESSAZIONE CONTRATTO GEN/FEB 2023                      11,05 € IRIDEOS SPA

58 02/02/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI GENNAIO 2023                    533,80 € EUROGOLDEN SRL

59 02/02/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE GENNAIO 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

60 02/02/2023 2023 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI GENNAIO 2023                    181,24 € INPS

61 02/02/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI GEN/FEB 2023                      51,82 € CONFSAL UNSAL

62 02/02/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI GEN/FEB 2023                    123,22 € CGIL

13/02/2023 10601  LEONI V. CANONE DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO ANTIFURTO ANNO 2022                 1.500,00 € DITTA LEONI VITTORIO

13/02/2023 21302  LEONI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE SALA ASSEMBLEE                 1.195,00 € DITTA LEONI VITTORIO

65 13/02/2023 2023 10601  LEONI MANUTENZIONE ORDINARIA SU IMPIANTO DI ALLARME A CONSUNTIVO DEL 23/11/2022                    365,00 € DITTA LEONI VITTORIO

66 13/02/2023 2023 10601  LEONI MANUTENZIONE ORDINARIA SU IMPIANTO ELETTRICO A CONSUNTIVO DEL 23/11/2022                      90,00 € DITTA LEONI VITTORIO



67 13/02/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE FEBBRAIO 2023                    619,00 € HPS GROUP 

68 13/02/2023 2023 10602
 HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE TIVOLI NR PAROLE 38, TELEGRAMMA DESTINAZIONE CIVITAVECCHIA NR 
PAROLE 74 

                     20,89 € HPS GROUP 

69 13/02/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD FEBBRAIO 2023                    147,00 € HPS GROUP 

70 13/02/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS 
 FEBBRAIO 2023 

                   146,00 € HPS GROUP 

71 13/02/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 112 B.PASTO €12                 1.075,20 € EDENRED ITALIA SPA

72 13/02/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 112 B.PASTO €12                    268,80 € EDENRED ITALIA SPA

73 13/02/2023 2023 31709  STUDIO TECNICO ASSOCIATO LIMONE E TASSONE RIMBORSO QUOTA ISCRIZIONE REGISTRO STP                    550,00 € STUDIO TECNICO ASSOCIATO LIMONE E TASSONE

74 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2013 10/02/2023 271,75                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

75 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2014 10/02/2023 271,75                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

76 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2016 10/02/2023 271,75                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

77 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2017 10/02/2023 271,75                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

78 15/02/2023 2023 11204  AGGIO 2019 10/02/2023 271,75                        3,03 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

79 16/02/2023 2023 31705  IVA SPLIT GENNAIO                 1.587,87 € IMPOSTE

80 16/02/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI GENNAIO                 6.740,16 € IMPOSTE

81 16/02/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI GENNAIO                 1.516,00 € IMPOSTE

82 16/02/2023 2023 31704  RIT. INPS DIPENDENTI GENNAIO                 3.019,32 € IMPOSTE

83 16/02/2023 2023 10306  CONTRIBUTI INPS DIPENDENTI GENNAIO                 7.873,68 € IMPOSTE

84 16/02/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI GENNAIO                 2.788,00 € IMPOSTE

85 16/02/2023 2023 10303  TFR RIVALUTAZIONE DICEMBRE 2022                 3.778,99 € IMPOSTE

86 16/02/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI GENNAIO 2022                    780,58 € IMPOSTE

87 16/02/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI GENNAIO 2022                    211,04 € IMPOSTE

88 16/02/2023 2023 31704  RIT. ENPDEP GENNAIO                        5,24 € IMPOSTE

89 16/02/2023 2023 10306  CONTR. ENPDEP GENNAIO                      34,09 € IMPOSTE

90 16/02/2023 2023 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO GENNAIO                      95,67 € IMPOSTE

91 16/02/2023 2023 10306  INAIL AUTOLIQUIDAZIONE DIPENDENTI                 2.586,81 € IMPOSTE

92 16/02/2023 2023 31701  RITENUTE IRPEF PER ANTICIPAZIONE TFR 2023                     743,42 € IMPOSTE

93 21/02/2023 2023 10602  TELECOM ADDEBITO ROUTER DISMESSO DIC/2022 GEN/2023                        8,20 € TELECOM ITALIA

94 21/02/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI ANNO 2022                 2.333,00 € COMPONETE CONSIGLIO

95 22/02/2023 2023 11204  aggio 2019 distinta 10022023 di 225,13                        3,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

96 22/02/2023 2023 11204  AGGIO 2015 dist 20022023 di 11,23                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

97 22/02/2023 2023 11204  AGGIO 2016 20/02/2023 22,66                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

98 22/02/2023 2023 11204  AGGIO 2017 20/02/2023 22,66                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

99 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2011 02/03/2023 357,39                        0,44 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

100 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 02/03/2023 357,39                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

101 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2013 02/03/2023 357,39                        0,38 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE



102 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 02/03/2023 357,39                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

103 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2014 02/03/2023 357,39                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

104 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 02/03/2023 357,39                        0,30 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

105 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2017 02/03/2023 357,39                        0,17 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

106 03/03/2023 2023 11204  AGGIO 2018 02/03/2023 357,39                        3,13 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

107 07/03/2023 2023 10509  IFIN SISTEMI SERVIZIO OUTSOURCING LEGAL ARCHIVE 2023                 3.045,00 € IFIN SISTEMI SRL

108 07/03/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI II° SEMESTRE 2022                 2.064,71 € COMPONETE CONSIGLIO

109 07/03/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE FEBBRAIO 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

110 07/03/2023 2023 21302
 SPA GROUP MANUTENZIONE SEM. ESTINTORE POLVERE KG. 6, MANUTENZIONE SEM. ESTINTORE CO2 KG. 5, 
ESTINTORE POLVERE KG. 6 

                   164,00 € SPA GROUP SRL

111 07/03/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI FEBBRAIO 2023                    791,60 € EUROGOLDEN SRL

112 07/03/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 116 B.PASTO €12                 1.113,60 € EDENRED ITALIA SPA

113 07/03/2023 2023 31706  EDENRED RIT. FORNITURA N. 116 B.PASTO €12                    278,40 € EDENRED ITALIA SPA

114 07/03/2023 2023 31709  RUSCELLONI RIMBORSO QUOTA TIMBRO NON DOVUTA                      50,00 € RUSCELLONI

115 07/03/2023 2023 31709  REYES G. RIMBORSO QUOTA TIMBRO NON DOVUTA                      45,00 € G. REYES

116 07/03/2023 2023 31709  MENNITI A. RIMBORSO QUOTA TIMBRO NON DOVUTA                      45,00 € A. MENNITI

117 07/03/2023 2023 31709  OTTAVI D. RIMBORSO QUOTA TIMBRO NON DOVUTA                      50,00 € D. OTTAVI

118 07/03/2023 2023 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI FEBBRAIO 2023                    181,24 € INPS

119 07/03/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI MARZO 2023                      61,61 € CONFSAL UNSAL

120 07/03/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI MARZO 2023                      25,91 € CGIL

121 09/03/2023 2023 10703  OFFICE DEPOT FORNITURA N. 8 SEDIE DA RIUNIONE E N. 2 PIANTE ORNAMENTALI                    447,98 € OFFICE DEPOT SRL

122 09/03/2023 2023 10402  ERREBIAN FORNITURA PANNELLO INFORMATIVO IN FOREX INDICAZIONI SEDE                    103,02 € ERREBIAN SRL

123 09/03/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS MARZO 
2023 

                   146,00 € HPS GROUP 

124 09/03/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE MARZO 2023                    619,00 € HPS GROUP 

125 09/03/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD MARZO 2023                    147,00 € HPS GROUP 

126 09/03/2023 2023 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 107 GEN/ FEB2023                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

127 14/03/2023 2023 11204  aggio quota 2020 dist 10032023 di E 249,45                        0,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

128 15/03/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI FEBBRAIO              18.585,03 € IMPOSTE

129 15/03/2023 2023 31705  IVA SPLIT FEBBRAIO                 1.313,87 € IMPOSTE

130 15/03/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI FEBBRAIO                 2.100,00 € IMPOSTE

131 15/03/2023 2023 31704  RIT.INPS DIPENDENTI FEBBRAIO                 5.871,99 € IMPOSTE

132 15/03/2023 2023 10306  CONTR.INPS DIPEDENTI FEBBRAIO              14.861,01 € IMPOSTE

133 15/03/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI FEBBRAIO                 5.261,00 € IMPOSTE

134 15/03/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI FEBBRAIO 2022                    780,58 € IMPOSTE

135 15/03/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI FEBBRAIO 2022                    211,05 € IMPOSTE

136 15/03/2023 2023 10306  CONTR.ENPDEP FEBBRAIO                      69,03 € IMPOSTE



137 15/03/2023 2023 31704  RIT.ENPDEP FEBBRAIO                        5,24 € IMPOSTE

138 21/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 10/03/2023 38,13                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

139 21/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 10/03/2023 38,13                        0,21 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

140 21/03/2023 2023 11204  AGGIO 2017 10/03/2023 38,13                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

141 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2011 20/03/2023 692,91                        0,88 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

142 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 20/03/2023 692,91                        0,88 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

143 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2013 20/03/2023 692,91                        1,31 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

144 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 20/03/2023 692,91                        2,43 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

145 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2014 20/03/2023 692,91                        2,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

146 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 20/03/2023 692,91                        1,63 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

147 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2017 20/03/2023 692,91                        1,78 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

148 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 20/03/2023 11,23                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

149 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2011 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

150 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

151 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2013 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

152 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2014 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

153 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

154 22/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 DISTINTA 67,36 DEL 20-03                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

155 24/03/2023 2023 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SETTEMBRE 2022 GENNAIO 2023                 5.178,84 € ACEA A2A SPA

156 24/03/2023 2023 10701  TI SERVICE IMPLEMENTAZIONE PROGRAMMA TI-ISCRITTI CONTROLLO CONTRIBUTIVO DA REMOTO                    400,00 € TI SERVICE SRL

157 28/03/2023 2023 11204  aggio 2017  distinta del 20-3 di € 11,27                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

158 28/03/2023 2023 11204  aggio distinta del 20-3 di € 11,23                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

159 29/03/2023 2023 11001  BOLLO VIRTUALE SANZIONE PER RITARDATA DICHIARAZIONE ANNO 2020                      19,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

160 29/03/2023 2023 11001  BOLLO VIRTUALE SANZIONE PER RITARDATA DICHIARAZIONE ANNO 2021                        1,78 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

161 29/03/2023 2023 10514  CAPUTO CONSULENZA LEGALE RICORSO GEOM. PEZZANO PRESSO TRIBUNALE CIVILE DI ROMA                 1.229,12 € GIANLUCA CAPUTO

162 29/03/2023 2023 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE I° TRIMESTRE 2023                 1.122,24 € GIANLUCA CAPUTO

163 29/03/2023 2023 11204  BANCA POP. SONDRIO CANONE POS E PAGOPA GEN/FEB 2023                 2.063,97 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

164 29/03/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI APRILE 2023                      61,61 € CGIL

165 29/03/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI APRILE 2023                      25,91 € CONFSAL UNSAL

166 29/03/2023 2023 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI MARZO 2023                    181,24 € INPS

167 29/03/2023 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. MARZO 2023                    369,13 € INPS

168 29/03/2023 2023 21401  ADOBE ACQUISTO NUOVA LICENZA ADOBE PRO FULL                    238,68 € ADOBE

169 29/03/2023 2023 10902  CARTA PREPAGATA COMMISSIONE DI RICARICA DEL 28/3/23                        1,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

170 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2011 30/03/2023 1958,51                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

171 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2012 30/03/2023 1958,51                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE



172 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2013 30/03/2023 1958,51                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

173 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2015 30/03/2023 1958,51                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

174 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2016 30/03/2023 1958,51                        4,49 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

175 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2017 30/03/2023 1958,51                        1,27 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

176 30/03/2023 2023 11204  AGGIO 2022 30/03/2023 1958,51                      18,30 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

177 31/03/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO IV TRIM. 2022 3/1/23                      25,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

178 31/03/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO CANONE CARTA PREPAGATA                        6,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

179 06/04/2023 2023 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA FEBBRAIO 2023                    889,01 € ACEA A2A SPA

180 06/04/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI DDT 14/3/2023                    320,60 € EUROGOLDEN SRL

181 06/04/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI DDT 28/3/2023                    408,20 € EUROGOLDEN SRL

182 06/04/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 146 B.PASTO €12                    350,40 € EDENRED SPA

183 06/04/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 146 B.PASTO €12                 1.401,60 € EDENRED SPA

184 06/04/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE APRILE 2023                    619,00 € HPS GROUP

185 06/04/2023 2023 10602  HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE 00046 GROTTAFERRATA NR PAROLE 41 MARZO 2023                        9,01 € HPS GROUP

186 06/04/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD APRILE 2023                    147,00 € HPS GROUP

187 06/04/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS APRILE 
2023 

                   146,00 € HPS GROUP

188 11/04/2023 2023 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 108 MAR/APR 2023                 3.293,33 € APROSIO FRANCA

189 11/04/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 1° RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    620,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

190 11/04/2023 2023 11204  AGGIO 2012 10/04/2023 5491,17                        0,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

191 11/04/2023 2023 11204  AGGIO 2015 10/04/2023 5491,17                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

192 11/04/2023 2023 11204  AGGIO 2016 10/04/2023 5491,17                        0,21 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

193 11/04/2023 2023 11204  AGGIO 2017 10/04/2023 5491,17                        0,31 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

194 11/04/2023 2023 11204  AGGIO 2020 10/04/2023 5491,17                        3,09 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

195 11/04/2023 2023 11204  AGGIO 2021 10/04/2023 5491,17                        3,09 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

196 11/04/2023 2023 11204  AGGIO 2022 10/04/2023 5491,17                      61,00 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

197 14/04/2023 2023 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 107/2023                 1.602,00 € SODANI EMANUELA

198 14/04/2023 2023 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 108/2023                 1.602,00 € SODANI EMANUELA

199 14/04/2023 2023 10402  ECO LASER INFORMATICA FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA                    206,05 € ECOLASER INFORMATICA

200 14/04/2023 2023 10515  BERARDI M. CONSULENZA REVISORE CONTABILE 2021                 3.640,00 € BERARDI MAURO

201 17/04/2023 2023 31705  IVA SPLIT MARZO                 3.665,17 € IMPOSTE

202 17/04/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI MARZO                 8.168,14 € IMPOSTE

203 17/04/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI MARZO                    822,00 € IMPOSTE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2023 - SECONDO TRIMESTRE



204 17/04/2023 2023 31704  RIT.INPS DIPENDENTI MARZO                 3.109,90 € IMPOSTE

205 17/04/2023 2023 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI MARZO                 7.992,10 € IMPOSTE

206 17/04/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI MARZO                 2.865,00 € IMPOSTE

207 17/04/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI MARZO 2022                    780,57 € IMPOSTE

208 17/04/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI MARZO 2022                    211,02 € IMPOSTE

209 17/04/2023 2023 31701  ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATEO MARZO                    110,26 € IMPOSTE

210 17/04/2023 2023 31704  RIT. ENPDEP MARZO                        5,24 € IMPOSTE

211 17/04/2023 2023 10306  CONTR.ENPDEP MARZO                      35,22 € IMPOSTE

212 17/04/2023 2023 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO MARZO                      98,22 € IMPOSTE

213 18/04/2023 2023 10602  TELECOM ADDEBITO ROUTER FEB/MAR 2023                      24,59 € TELECOM ITALIA

214 18/04/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI ANNO 2022                 2.940,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

215 18/04/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI ANNO 2022                      65,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

216 20/04/2023 2023 11204  AGGIO 2018 20/04/2023 2721,02                        0,03 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

217 20/04/2023 2023 11204  AGGIO 2019 20/04/2023 2721,02                        0,03 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

218 20/04/2023 2023 11204  AGGIO 2022 20/04/2023 2721,02                      33,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

219 26/04/2023 2023 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MARZO 2023                    554,16 € ACEA A2A SPA

220 26/04/2023 2023 10502  CMP SICUREZZA CONSULENZA ANNUALE IN MATERIA DI PRIVACY I° TRIMESTRE 2023                    687,50 € CMP SICUREZZA & PRIVACY

221 26/04/2023 2023 10101  CNG I° ACCONTO 40% CONTRIBUTO N. 3759 ISCRITTI ANNO 2023              60.144,00 € CNGeGL

222 28/04/2023 2023 10406  NIMS SPA FORNITURA N. 600 CAPSULE CAFFE' (500 NORMALE + 100 DECAFFEINATO)                    168,18 € NIMS SPA & CAFFE'

223 28/04/2023 2023 10507  DE MARZI PRESENZE COMMISSIONE PARCELLE ANNO 2022                    882,00 € DE MARZI FERNANDO

224 28/04/2023 2023 10507  DE MARZI PRESENZE Bollo su fattura Escluso Art. 15 DPR 633/72 COMMISSIONE PARCELLE ANNO 2022                        2,00 € DE MARZI FERNANDO

225 28/04/2023 2023 11205  ARAN CONTRIBUTO ANNO 2023 PER N.10 DIPENDENTI                      31,00 € ARAN

226 28/04/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO MARZO                      25,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

227 28/04/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 2°RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    620,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

228 28/04/2023 2023 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI APRILE 2023                    181,24 € INPS

229 28/04/2023 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. APRILE 2023                    369,13 € INPS

230 28/04/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI MAGGIO 2023                      61,61 € FP CGIL

231 28/04/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI MAGGIO 2023                      25,91 € CONFSAL UNSAL

232 03/05/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE MARZO 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

233 03/05/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE APRILE 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

234 03/05/2023 2023 10605  SICURITALIA ADEGUAMENTO ISTAT SECONDO TRIMESTRE 2023                    163,53 € SICURITALIA

235 03/05/2023 2023 10605  SICURITALIA CONTRATTO VIGILANZA SEDE II° TRIMESTRE 2023                    373,44 € SICURITALIA

236 03/05/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI GEN/APR 2023                 7.654,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

237 03/05/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS APRILE 
2023 

                   147,00 € HPS GROUP

238 03/05/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE APRILE 2023                    619,00 € HPS GROUP



239 03/05/2023 2023 21401  HPS Traffico telefonico su linea 0654225490 Periodo 04 2023                        2,26 € HPS GROUP

240 03/05/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD APRILE 2023                    180,60 € HPS GROUP

241 05/05/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 114 B.PASTO €12                 1.094,40 € EDENRED SPA

242 05/05/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 146 B.PASTO €12                    273,60 € EDENRED SPA

243 05/05/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI GEN/APR 2023                 3.470,01 € COMPONENTE CONSIGLIO

244 09/05/2023 2023 11204  AGGIO 2022 02/05/2023 987,80                      12,20 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

245 09/05/2023 2023 10406  NIMS SPA FORNITURA N. 600 PALETTE,BICCHIERI, BUSTINE E ZUCCHERO                      16,39 € NIMS SPA

246 09/05/2023 2023 10512  OGRARO FORNITURA N. 2000 SCHEDE ELETTORALI ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO 2023/27                    690,00 € OGRARO SRL

247 09/05/2023 2023 21302  OVER SERVIZI SOSTITUZIONE SERRATURA STANZA PIANO TERRA URNE ELEZIONI CONSIGLIO 2023/27                    150,00 € OVER SERVIZI SRL

248 09/05/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINO ARAN 3/5/23                        2,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

249 11/05/2023 2023 11204  AGGIO 2021 10/05/2023 497,72                        6,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

250 15/05/2023 2023 31705  IVA SPLIT APRILE                    963,93 € IMPOSTE

251 15/05/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI APRILE                 7.492,41 € IMPOSTE

252 15/05/2023 2023 10306  CONTR. INPS DIPENDENTI APRILE                 7.543,12 € IMPOSTE

253 15/05/2023 2023 31704  CONTR. INPS DIPENDENTI APRILE                 2.950,88 € IMPOSTE

254 15/05/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI APRILE                 2.726,00 € IMPOSTE

255 15/05/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI APRILE 2022                    780,59 € IMPOSTE

256 15/05/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI APRILE 2022                    211,06 € IMPOSTE

257 15/05/2023 2023 31701  ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATEO APRILE                    110,27 € IMPOSTE

258 15/05/2023 2023 31704  RIT.ENPDEP APRILE                        5,24 € IMPOSTE

259 15/05/2023 2023 10306  CONTR. ENPDEP APRILE                      33,24 € IMPOSTE

260 15/05/2023 2023 31704  RIT.INPS F.DO CREDITO APRILE                      93,53 € IMPOSTE

261 17/05/2023 2023 10701  TI SERVICE MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMI APPLICATIVI II° QUADRIMESTRE 2023                 1.200,00 € TI SERVICE SRL

262 17/05/2023 2023 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA APRILE 2023                    315,06 € ACEA A2A SPA

263 17/05/2023 2023 10502
 TRANSIZIONE DIGITALE CONSULENZA, ASSISTENZA E AFFIANCAMENTO NOSTRO RESPONSABILE IN MATERIA DI 
TRANSIZIONE DIGITALE 

                1.700,00 € TRANSIZIONE DIGITALE SRL

264 17/05/2023 2023 11204  BANCA POP. CANONE MENSILE POS E PAGOPA MAR/APR 2023                      47,33 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

265 17/05/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI GEN/APR 2023                    480,96 € COMPONENTE CONSIGLIO

266 17/05/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO DISINSTALLAZIONE POS PAGOPA                      50,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

267 23/05/2023 2023 11204  AGGIO 2011 22/05/2023 1305,56                        0,64 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

268 23/05/2023 2023 11204  AGGIO 2013 22/05/2023 1305,56                        0,56 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

269 23/05/2023 2023 11204  AGGIO 2020 22/05/2023 1305,56                        3,09 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

270 23/05/2023 2023 11204  AGGIO 2022 22/05/2023 1305,56                      12,20 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

271 25/05/2023 2023 10703  CARTO COPY FORNITURA MOBILIO SEDE COLLEGIO GEOMETRI DI ROMA                    930,00 € CARTO COPY SRL

272 25/05/2023 2023 10402  ERREBIAN FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA ELEZIONI CONSIGLIO 2023                    120,92 € ERREBIAN SRL

273 29/05/2023 2023 21402  DATAMATE FORNITURA MATERIALE INFORMATICO                    146,00 € DATAMATE SRL



274 29/05/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 3°RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    620,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

275 29/05/2023 2023 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI MAGGIO 2023                    181,24 € INPS

276 29/05/2023 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. MAGGIO 2023                    369,13 € INPS

277 29/05/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI GIUGNO 2023                      61,61 € FP CGIL

278 29/05/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI GIUGNO 2023                      25,91 € CONFSAL UNSAL

279 31/05/2023 2023 11204  AGGIO 2011 30/05/2023 552,26                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

280 31/05/2023 2023 11204  AGGIO 2013 30/05/2023 552,26                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

281 31/05/2023 2023 11204  AGGIO 2015 30/05/2023 552,26                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

282 31/05/2023 2023 11204  AGGIO 2014 30/05/2023 552,26                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

283 31/05/2023 2023 11204  AGGIO 2016 30/05/2023 552,26                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

284 31/05/2023 2023 11204  AGGIO 2020 30/05/2023 552,26                        0,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

285 31/05/2023 2023 11204  AGGIO 2022 30/05/2023 552,26                        3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

286 14/06/2023 2023 11204  AGGIO 2012 12/06/2023 265,48                        0,44 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

287 14/06/2023 2023 11204  AGGIO 2013 12/06/2023 265,48                        0,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

288 14/06/2023 2023 11204  AGGIO 2015 12/06/2023 265,48                        0,74 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

289 14/06/2023 2023 11204  AGGIO 2014 12/06/2023 265,48                        0,74 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

290 14/06/2023 2023 11204  AGGIO 2016 12/06/2023 265,48                        0,76 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

291 14/06/2023 2023 11204  AGGIO 2017 12/06/2023 265,48                        0,90 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

292 14/06/2023 2023 10606  OCOS SERVIZIO DI PULIZIA SEDE AGOSTO 2021 NON ANCORA SALDATA                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

293 14/06/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE MAGGIO 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

294 14/06/2023 2023 10606  OCOS SERVIZIO DI PULIZIA EXTRA ELEZ. RINNOVO CONSIGLIO COLLEGIO 2023                      60,00 € OCOS AMBIENTE SRL

295 14/06/2023 2023 10606  OCOS SERVIZIO DI PULIZIA EXTRA ELEZ. BALLOTTAGGIO RINNOVO CONSIGLIO COLLEGIO 2023                    230,00 € OCOS AMBIENTE SRL

296 14/06/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE GIUGNO 2023                    619,00 € HPS GROUP

297 14/06/2023 2023 10602  HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE 00046 GROTTAFERRATA NR PAROLE 42                        9,01 € HPS GROUP

298 14/06/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD GIUGNO 2023                    163,80 € HPS GROUP

299 14/06/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS 
 GIUGNO 2023 

                   146,00 € HPS GROUP

300 14/06/2023 2023 10701  TI SERVICE ASSISTENZA INFORMATICA ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO COLLEGIO 2023                 2.850,00 € TI SERVICE SRL

301 14/06/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 140 B.PASTO €12                 1.344,00 € EDENRED SPA

302 14/06/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 140 B.PASTO €12                    336,00 € EDENRED SPA

303 14/06/2023 2023 10512  BELLIZIA GIANMARCO SCRUTATURE ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO 2023                    348,50 € BELLIZIA GIANMARCO

304 14/06/2023 2023 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE II° TRIMESTRE 2023                 1.122,24 € CAPUTO GIANLUCA

305 14/06/2023 2023 10512
 OGRARO REALIZZAZIONE E STAMPA N. 1500 SCHEDE DI BALLOTTAGGIO ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO COLLEGIO 
2023 

                   750,00 € OGRARO SRL

306 14/06/2023 2023 10403  POSTE ITALIANE N. 15 RACCOMANDATE, STAMPA ROL E AVVISI DI RICEVIMENTO MAR/APR 2023                      70,91 € POSTE ITALIANE SPA

307 14/06/2023 2023 10512  OVER SERVIZI FACCHINAGGIO PER ALLESTIMENTO SEGGI ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO COLLEGIO 2023                    280,00 € OVER SERVIZI SRL

308 14/06/2023 2023 10403  POSTE ITALIANE SALDO FATTURE NON PERVENUTE TRAMITE BOLLETTINO PREMARCATO                    289,95 € POSTE ITALIANE SPA



309 16/06/2023 2023 31705  IVA SPLIT MAGGIO                 4.225,15 € IMPOSTE

310 16/06/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI MAGGIO                 7.784,74 € IMPOSTE

311 16/06/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI MAGGIO                    732,00 € IMPOSTE

312 16/06/2023 2023 10306  CONTR. INPS DIPENDENTI MAGGIO                 8.063,90 € IMPOSTE

313 16/06/2023 2023 31704  RIT. INPS DIPENDENTI MAGGIO                 3.094,10 € IMPOSTE

314 16/06/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI MAGGIO                 2.856,00 € IMPOSTE

315 16/06/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI MAGGIO 2022                    780,56 € IMPOSTE

316 16/06/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI MAGGIO 2022                    211,01 € IMPOSTE

317 16/06/2023 2023 31701  ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATEO MAGGIO                    110,25 € IMPOSTE

318 16/06/2023 2023 10306  CONTR. ENPDEP MAGGIO                      35,08 € IMPOSTE

319 16/06/2023 2023 31704  RIT. ENPDEP MAGGIO                        5,24 € IMPOSTE

320 16/06/2023 2023 31704  RITENUTE INPS F.DO CREDITO MAGGIO                      98,01 € IMPOSTE

321 19/06/2023 2023 21302  LEONI CLAUDIO SPOSTAMENTO PC PER VIDEOCONFERENZE SALA CONSIGLIO                    500,00 € LEONI CLAUDIO

322 19/06/2023 2023 10512  CORRADO DANIELE SCRUTATORE ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO COLLEGIO 2023                    843,18 € CORRADO DANIELE

323 19/06/2023 2023 10512  DI BELLO ANTONIO SCRUTATORE ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO 2023                    577,50 € DI BELLO ANTONIO

324 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2011 20/06/2023 2049,66                        1,34 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

325 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2012 20/06/2023 2049,66                        1,49 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

326 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2013 20/06/2023 2049,66                        4,11 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

327 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2015 20/06/2023 2049,66                        2,07 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

328 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2014 20/06/2023 2049,66                        1,79 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

329 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2016 20/06/2023 2049,66                        4,94 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

330 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2017 20/06/2023 2049,66                        4,87 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

331 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2018 20/06/2023 2049,66                        3,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

332 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2019 20/06/2023 2049,66                        3,03 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

333 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2022 20/06/2023 2049,66                        3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

334 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2015 20/06/2023 11,23                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

335 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2011 DIST 67,36 DEL 20-6-2023                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

336 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2012 DIST 67,36 DEL 20-6-20230                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

337 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2013 DIST 67,36 DEL 20-6-2023                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

338 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2014 DIST 67,36 DEL 20-6-2023                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

339 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2015 DIST 67,36 DEL 20-6-2023                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

340 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2016 DIST 67,36 DEL 20-6-2023                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

341 21/06/2023 2023 11204  AGGIO 2017 20/06/2023 11,27                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

342 22/06/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI MAGGIO 2023                    446,20 € EUROGOLDEN SRL

343 22/06/2023 2023 10512  IEVA MAURO SCRUTATORE ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO COLLEGIO 2023                 1.123,50 € IEVA MAURO



344 22/06/2023 2023 10512  ANTONELLI CESARE SCRUTATORE ELEZIONI RINNOVO CONSIGLIO COLLEGIO 2023                    117,50 € ANTONELLI CESARE

345 22/06/2023 2023 10515  TUDINI R. INDENNITA' PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI DEI CONTI ANNO 2022                 4.556,22 € STUDIO ASSOCIATO TUDINI

346 22/06/2023 2023 10515  TUDINI R. INDENNITA' PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI DEI CONTI ANNO 2022                    253,38 € STUDIO ASSOCIATO TUDINI

347 22/06/2023 2023 31709  CANDIDI LELIO RIMBORSO QUOTA TIMBRO VERSATA DUE VOLTE                      50,00 € CANDIDI ELIO

348 22/06/2023 2023 10304  AGENZIA ENTRATE SGRAVIO ACCERTAMENTO IRAP 2019                    531,51 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

349 04/07/2023 2023 11204  AGGIO 2019 30/06/2023 228,98                        3,06 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

350 10/07/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE LUGLIO 2023                    619,00 € HPS GROUP

351 10/07/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD LUGLIO 2023                    163,80 € HPS GROUP

352 10/07/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS LUGLIO 
2023 

                   146,00 € HPS GROUP

353 10/07/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI MAGGIO 2023                 2.646,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

354 10/07/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 104 B.PASTO €12                    249,60 € EDENRED SRL

355 10/07/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 104 B.PASTO €12                    998,40 € EDENRED SRL

356 10/07/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI GEN/GIU 2023                 1.437,73 € COMPONENTE CONSIGLIO

357 10/07/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI MAG/GIU 2023                 2.324,15 € COMPONENTE CONSIGLIO

358 10/07/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI I° SEMESTRE 2023                 1.501,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

359 10/07/2023 2023 21401  TI SERVICE RINNOVO N. 18 LICENZE ANTIVIRUS NOD 32 ESET PROTECT 2023                    836,28 € TI SERVICE SRL

360 10/07/2023 2023 10502  CMP SICUREZZA CONSULENZA ANNUALE IN MATERIA DI PRIVACY II° TRIM. 2023                    687,50 € CMP SICUREZZA & PRIVACY

361 10/07/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 4°RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    620,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

362 11/07/2023 2023 10101  CNG II° ACCONTO CONTRIBUTO N. 3759 ISCRITTI ANNO 2023              45.108,00 € CNGeGL

363 11/07/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 6-10-16 1° RATA RIPARAZIONE TUBATURA IMPIANTO DI RISCALDAMENTO                    219,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

364 11/07/2023 2023 10513
 PICCONERI CONSULENZA IMPOSTA DI BOLLO VIRTUALE, MEDIAZIONE AG. ENTRATE ACILIA, PRATICA 
ANNULLAMENTO CARTELLA INPS GESTIONE SEPARATA 

                2.518,24 € STUDIO PICCONERI & PARTNERS

365 11/07/2023 2023 10203   PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA GEN/GIU 2023                    324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

366 11/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2023                    324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

367 11/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2023                    315,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

368 11/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2023                    320,64 € CONSIGLIO DISCIPLINA

369 11/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2023                    324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

370 11/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2023                    540,50 € CONSIGLIO DISCIPLINA

371 11/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2023                    317,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

372 11/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2023                    315,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

373 11/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA GEN/MAR 2023                    157,50 € CONSIGLIO DISCIPLINA

374 11/07/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI 1° SEMESTRE 2023                 2.100,00 € COMPONENTE CONSIGLIO

375 11/07/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO APR/GIU 2023                      25,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

376 11/07/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINO POSTE ITALIANE FATTURE NON PERVENUTE                        1,60 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2023 - TERZO TRIMESTRE



377 12/07/2023 2023 11204  AGGIO 2011 10/07/2023 377,46                        0,44 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

378 12/07/2023 2023 11204  AGGIO 2012 10/07/2023 377,46                        0,44 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

379 12/07/2023 2023 11204  AGGIO 2013 10/07/2023 377,46                        0,38 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

380 12/07/2023 2023 11204  AGGIO 2015 10/07/2023 377,46                        0,38 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

381 12/07/2023 2023 11204  AGGIO 2014 10/07/2023 377,46                        0,38 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

382 12/07/2023 2023 11204  AGGIO 2016 10/07/2023 377,46                        3,25 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

383 12/07/2023 2023 11204  AGGIO 2017 10/07/2023 377,46                        0,30 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

384 14/07/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI GIUGNO 2023                    157,00 € EUROGOLDEN SRL

385 14/07/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE GIUGNO 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

386 14/07/2023 2023 21401  INFOCERT SPA FORNITURA N. 1000 MARCHE TEMPORALI                    144,00 € INFOCERT SPA

387 17/07/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI GIUGNO                 1.266,00 € IMPOSTE

388 17/07/2023 2023 31705  IVA SPLIT GIUGNO                 1.883,08 € IMPOSTE

389 17/07/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI GIUGNO                 8.469,24 € IMPOSTE

390 17/07/2023 2023 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI GIUGNO                 8.571,14 € IMPOSTE

391 17/07/2023 2023 31704  RIT.INPS DIPENDENTI GIUGNO                 3.293,86 € IMPOSTE

392 17/07/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI GIUGNO                 3.035,00 € IMPOSTE

393 17/07/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI GIUGNO 2022                    780,60 € IMPOSTE

394 17/07/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI GIUGNO 2022                    211,07 € IMPOSTE

395 17/07/2023 2023 31701  ACC.ADD.COM. RATEO GIUGNO                    110,27 € IMPOSTE

396 17/07/2023 2023 31704  RIT.ENPDEP GIUGNO                        5,24 € IMPOSTE

397 17/07/2023 2023 10306  CONTR.ENPDEP GIUGNO                      37,59 € IMPOSTE

398 17/07/2023 2023 31704  RIT.INPS F.DO CREDITO GIUGNO                    104,08 € IMPOSTE

399 17/07/2023 2023 10902  COMMISSIONE RICARICA CARTA DEL 29/5/2023                        1,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

400 17/07/2023 2023 10304  SALDO IRAP 2022                 4.629,00 € IMPOSTE

401 17/07/2023 2023 10304  INTERESSI SU RAVVEDIMENTO IRAP 2022                    117,94 € IMPOSTE

402 17/07/2023 2023 10304  SANZIONE PECUNIARIA IRAP 2022                    173,59 € IMPOSTE

403 21/07/2023 2023 11204  AGGIO 2016 20/07/2023 327,42                        0,17 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

404 21/07/2023 2023 11204  AGGIO 2017 20/07/2023 327,42                        0,84 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

405 21/07/2023 2023 11204  AGGIO 2021 20/07/2023 327,42                        3,11 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

406 24/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA ANNO 2023.                    540,50 € CONSIGLIO DISCIPLINA

407 24/07/2023 2023 10605  SICURITALIA CONTRATTO VIGILANZA SEDE II° TRIM. 2023                    536,97 € SICURITALIA SRL

408 24/07/2023 2023 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 109/2023                 1.602,00 € SODANI EMANUELA

409 24/07/2023 2023 10505  PRESENZE ISTITUZIONALI GEN/GIU 2023                 1.859,32 € COMPONENTE CONSIGLIO

410 24/07/2023 2023 31709  CICCOLELLA SAMUEL RIMBORSO QUOTA ISCRIZIONE VERSATA IN PIU'                    300,00 € CICCOLELLA SAMUEL

411 24/07/2023 2023 11204  BANCA POP. SONDRIO CANONE MENSILE POS E PAGOPA MAG/GIU 2023                      21,56 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO



412 26/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2023                    315,00 € CONSIGLIO DISCIPLINA

413 26/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2023                    324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

414 26/07/2023 2023 10402  ROMANA EDITRICE FORNITURA N. 3000 BIGLIETTI DA VISITA PERSONALIZZATI CONSIGLIERI COLLEGIO                    120,00 € ROMANA EDITRICE SRL

415 26/07/2023 2023 10502  CERCOLA INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE SEDE I° SEM. 2023                 1.243,15 € CERCOLA STEFANO

416 26/07/2023 2023 10801
 CVA BROKER POLIZZA RC PROFESSIONALE N. 15 CONSIGLIERI COLLEGIO E N. 15 CONSIGLIERI DISCIPLINA ANNO 
2023 

                1.069,99 € CVA INSURANCE BROKER

417 26/07/2023 2023 11204  AGGIO 2015 distinta del 20-07 11,240                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

418 31/07/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2023                    160,32 € CONSIGLIO DISCIPLINA

419 31/07/2023 2023 21302  OVER SERVIZI FORNITURA ED INSTALLAZIONE NUOVA SERRATURA PORTA INGRESSO                    600,00 € OVER SERVIZI SRL

420 31/07/2023 2023 10513  PICCONERI CONSULENZA AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE DIPENDENTE I° SEMESTRE 2023                 4.756,16 € STUDIO PICCONERI & PARTNERS

421 31/07/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 5° RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    620,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

422 31/07/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 6-10-16 2° RATA RIPARAZIONE TUBATURA IMPIANTO DI RISCALDAMENTO                    219,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

423 31/07/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI LUGLIO 2023                      61,61 € FP CGIL

424 31/07/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI LUGLIO 2023                      25,91 € CONFSAL UNSAL

425 31/07/2023 2023 31707  INPS PRESTITO INNOCENTI GIUGNO 2023                    181,24 € INPS

426 31/07/2023 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. GIUGNO 2023                    369,13 € INPS

427 31/07/2023 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. LUGLIO 2023                    369,13 € INPS

428 31/07/2023 2023 11001  AMA ROMA TASSA  RIFIUTI URBANI E ASSIMILATI I° SEMESTRE 2023                 1.626,00 € AMA ROMA SPA

429 03/08/2023 2023 31705  IVA SPLIT LUGLIO                 1.178,98 € IMPOSTE

430 03/08/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI LUGLIO                 7.431,04 € IMPOSTE

431 03/08/2023 2023 31702  IRPEF AUTONOMI LUGLIO                 3.150,00 € IMPOSTE

432 03/08/2023 2023 31701  CEDOLARE SECCA DA 730 MATURI                    600,00 € IMPOSTE

433 03/08/2023 2023 31704  RIT.INPS DIPENDENTI LUGLIO                 2.964,89 € IMPOSTE

434 03/08/2023 2023 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI LUGLIO                 7.262,11 € IMPOSTE

435 03/08/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI LUGLIO                 2.739,00 € IMPOSTE

436 03/08/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI LUGLIO 2022                    780,54 € IMPOSTE

437 03/08/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI LUGLIO 2022                    211,00 € IMPOSTE

438 03/08/2023 2023 31701  ACC.ADD.COM. LUGLIO                    110,25 € IMPOSTE

439 03/08/2023 2023 10306  CONTR. ENPDEP LUGLIO                      33,42 € IMPOSTE

440 03/08/2023 2023 31704  RIT.ENPDEP LUGLIO                        5,24 € IMPOSTE

441 03/08/2023 2023 11001  IVA SPLIT MAUCERI SRL DUPLICAZIONE N. 8 CHIAVI SERRATURA PORTA D'INGRESSO                      50,49 € IMPOSTE

442 03/08/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF DA 730 INNOCENTI                      31,00 € IMPOSTE

443 03/08/2023 2023 31701  CREDITO IRPEF DA 730 DA COMPENSARE A ADD.REG. A DEBITO                      31,00 € IMPOSTE

444 03/08/2023 2023 31701  CREDITO IRPEF DA 730 DA COMPENSARE A CEDOLARE SECCA A DEBITO                    600,00 € IMPOSTE

445 04/08/2023 2023 10203  PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA 2023                    317,10 € CONSIGLIO DISCIPLINA

446 04/08/2023 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI LUGLIO 2023                    209,00 € EUROGOLDEN SRL



447 04/08/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD AGOSTO 2023                    163,80 € HPS SRL

448 04/08/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINO AMA RIFIUTI 31/7/23                        2,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

449 04/08/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COSTO NUOVA CARTA DEBITO TESORIERE 19/7/23                        8,30 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

450 04/08/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS 
 AGOSTO 2023 

                   146,00 € HPS SRL

451 04/08/2023 2023 21401  HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE 00136 ROMA NR PAROLE 42 LUGLIO 2023                        9,01 € HPS SRL

452 04/08/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE AGOSTO 2023                    619,00 € HPS SRL

453 05/09/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE LUGLIO 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

454 05/09/2023 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE AGOSTO 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

455 05/09/2023 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI GEN/GIU 2023                 1.083,50 € COMPONENTE CONSIGLIO

456 05/09/2023 2023 10507  DE MARZI F. PRESENZE COMMISSIONE PARCELLE GEN/GIU 2023                    254,00 € FERNANDO DE MARZI

457 05/09/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 111 B.PASTO €12                    266,40 € EDENRED SRL

458 05/09/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 111 B.PASTO €12                 1.065,60 € EDENRED SRL

459 05/09/2023 2023 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAG/GIU 2023                    605,13 € ACEA A2A SPA

460 05/09/2023 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE SETTEMBRE 2023                    619,00 € HPS SRL

461 05/09/2023 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS 
SETTEMBRE 2023 

                   146,00 € HPS SRL

462 05/09/2023 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD SETTEMBRE 2023                    163,80 € HPS SRL

463 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2017 31/07/2023 971,00                        3,24 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

464 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2019 31/07/2023 971,00                        6,14 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

465 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2021 31/07/2023 971,00                        3,11 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

466 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2015 31/07/2023 11,24                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

467 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2011 10/08/2023 186,38                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

468 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2012 10/08/2023 186,38                        0,20 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

469 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2013 10/08/2023 186,38                        0,54 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

470 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2015 10/08/2023 186,38                        0,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

471 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2014 10/08/2023 186,38                        0,73 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

472 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2016 10/08/2023 186,38                        0,30 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

473 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2017 10/08/2023 186,38                        0,45 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

474 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2011 21/08/2023 1343,29                        0,51 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

475 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2012 21/08/2023 1343,29                        1,51 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

476 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2013 21/08/2023 1343,29                        1,78 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

477 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2015 21/08/2023 1343,29                        1,64 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

478 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2014 21/08/2023 1343,29                        1,56 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

479 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2016 21/08/2023 1343,29                        1,29 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

480 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2017 21/08/2023 1343,29                        1,28 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

481 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2020 21/08/2023 1343,29                        6,50 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE



482 06/09/2023 2023 11204  AGGIO 2021 21/08/2023 1343,29                        3,12 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

483 07/09/2023 2023 21302  MAUCERI SRL DUPLICAZIONE N. 8 CHIAVI PORTA INGRESSO                    229,51 € MAUCERI SRL

484 08/09/2023 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 41 B.PASTO €12                      98,40 € EDENRED SRL

485 08/09/2023 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 41 B.PASTO €12                    393,60 € EDENRED SRL

486 08/09/2023 2023 10701  TI SERVICE MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMI APPLICATIVI III QUADRIM. 2023                 1.200,00 € TI SERVICE SRL

487 08/09/2023 2023 10513  PICCONERI CENSIMENTO ISTAT ENTI PUBBLICI ANNO 2023 E DEFINIZIONE AVVISO BONARIO C.U. 2020/GEST. 2019                    748,16 € STUDIO PICCONERI & PARTNERS

488 08/09/2023 2023 10406  NIMS SPA FORNITURA N. 500 CIALDE CAFFE' + 100 CIALDE DECCAFFEINATO                    168,18 € NIMS SPA

489 08/09/2023 2023 10406  NIMS SPE FORNITURA KIT PALETTE,BICCHIERI, BUSTINE E ZUCCHERO                      16,39 € NIMS SPA

490 08/09/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 6° RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    620,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

491 08/09/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 6-10-16 III° RATA RIPARAZIONE TUBATURA IMPIANTO DI RISCALDAMENTO                    219,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

492 08/09/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI AGOSTO 2023                      61,61 € FP CGIL

493 08/09/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI AGOSTO 2023                      25,91 € CONFSAL UNSAL

494 08/09/2023 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. AGOSTO 2023                    369,13 € INPS

495 12/09/2023 2023 11204  AGGIO 2017 21/08/2023 11,28                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

496 13/09/2023 2023 11204  AGGIO 2017 11/09/2023 97,99                        0,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

497 13/09/2023 2023 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 109 MAG/GIU 2023                 3.293,33 € APROSIO FRANCA

498 13/09/2023 2023 10203   PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA GEN/GIU 2023                    324,30 € CONSIGLIO DISCIPLINA

499 15/09/2023 2023 31709  ORPELLI M. RIMBORSO QUOTA ISCRIZIONE REGISTRO PRATICANTI VERSATA DUE VOLTE                    300,00 € ORPELLI MASSIMILIANO

500 15/09/2023 2023 10101  CNG CONTRIBUTO REVOCA DI SOSPENSIONE PER MOROSITA'                 1.760,00 € CNGeGL

501 15/09/2023 2023 11102
 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE ISTANZA DI RIMBORSO SOMME IMPUTATE E RIVERSATE SU PARTITE OGGETTO DI 
ANNULLAMENTO 

                2.583,16 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

502 18/09/2023 2023 31705  IVA SPLIT AGOSTO                    252,30 € IMPOSTE

503 18/09/2023 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI AGOSTO                 7.447,50 € IMPOSTE

504 18/09/2023 2023 31704  RIT. INPS DIPENDENTI AGOSTO                 2.948,02 € IMPOSTE

505 18/09/2023 2023 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI AGOSTO                 7.065,98 € IMPOSTE

506 18/09/2023 2023 10304  IRAP DIPENDENTI AGOSTO                 2.723,00 € IMPOSTE

507 18/09/2023 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI AGOSTO 2022                    780,62 € IMPOSTE

508 18/09/2023 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI AGOSTO 2022                    211,08 € IMPOSTE

509 22/09/2023 2023 11204  BANCA POP. SONDRIO CANONE MENSILE POS E PAGOPA LUG/AGO 2023                      14,21 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

510 22/09/2023 2023 10601
 GABRIELLI EMANUELE COSMOCLIMA MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE SEDE ACCONTO 
ANNO 2023 

                1.000,00 € GABRIELLI EMANUELE 

511 22/09/2023 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI PAGOPA BOLLETTINO AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE                        2,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

512 22/09/2023 2023 11204  AGGIO 2014 20/09/2023 1812,62                        0,96 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

513 28/09/2023 2023 10604  CONDOMINIO VIA CASTELROSSO 7° RATA CONDOMINIO E RISCALDAMENTO 2023/24                    620,00 € CONDOMINIO CASTELROSSO

514 28/09/2023 2023 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI SETTEMBRE 2023                      61,61 € FP CGIL

515 28/09/2023 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI SETTEMBRE 2023                      25,91 € CONFSAL UNSAL

516 28/09/2023 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. SETTEMBRE 2023                    369,13 € INPS



DATA ANNO CAPITOLO NATURA DELLA SPESA IMPORTO FORNITORE

589 2023 11001  AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 1A RATA ISTANZA DI RATEIZZAZIONE N. AR097/2023                    680,59 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

590 2023 10703  SOSTITUZIONE E INSTALLAZIONE NUOVO ALIMENTATORE TASTIERINO DI INGRESSO PIANO TERRA SEDE                    150,00 € DITTA LEONI CLAUDIO

591 2023 10511  APROSIO INCARICO CONSULENZA REDAZIONE RIVISTA GEOPUNTO N. 110 LUG/AGO 2023                 3.293,33 € FRANCA APROSIO

592 2023 10514  CAPUTO INCARICO CONSULENZA LEGALE III° TRIMESTRE 2023                 1.122,24 € GIANLUCA CAPUTO

593 2023 11204  AGGIO 2016 02/10/2023 1495,00                        3,48 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

594 2023 11204  AGGIO 2017 02/10/2023 1495,00                        3,60 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

595 2023 11204  AGGIO 2018 02/10/2023 1495,00                        6,50 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

596 2023 11204  AGGIO 2019 02/10/2023 1495,00                        3,07 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

597 2023 11204  AGGIO 2020 02/10/2023 1495,00                        0,55 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

598 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO RECUPERO IMPOSTA DI BOLLO LUG/AGO/SET 2023 DEL 3/10/23                      25,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

599 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINO RATEIZZAZIONE AG ENTRATE RATA N. 1                        2,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

600 2023 10902  CARTA PREPAGATA SEGRETARIO COMMISSIONI PER RICARICA DEL 21/9/23                        1,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

601 2023 21401  MANYCAM ACQUISTO N. 1 LICENZA MANYCAM STUDIO ANNUAL PER VIDEOCAMERA SALA CONSIGLIO                      90,88 € MANYCAM

602 2023 10203  CASSA GEOMETRI INTERVENTO SOSTITUTIVO                     317,10 € CASSA ITALIANA DI PREVIDENZA E ASSISTENZA GEOMETRI

603 2023 10502  CMP SICUREZZA CONSULENZA ANNUALE IN MATERIA DI PRIVACY III° TRIM. 2023                    687,50 € CMP SICUREZZA & PRIVACY

604 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE OTTOBRE 2023                    619,00 € HPS GROUP

605 2023 21401  HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS OTT. 2023                    146,00 € HPS GROUP

606 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD OTTOBRE 2023                    163,80 € HPS GROUP

607 2023 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 110/2023                 1.602,00 € SODANI EMANUELA

608 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 109 B.PASTO €12                 1.046,40 € EDENRED SPA

609 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 109 B.PASTO €12                    261,60 € EDENRED SPA

610 2023 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA LUG/AGO 2023                    568,95 € ACEA ATO 2

611 2023 10603  A2A FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SETTEMBRE 2023                    249,83 € ACEA ATO 2

612 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/SET 2023                 2.832,22 € COMPONENTE CONSIGLIO

613 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA SEDE SETTEMBRE 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

614 2023 21401  CLEVERBRIDGE AG ACQUISTO N. 1 LICENZA WINZIP TRAMITE PREPAGATA COLLEGIO 2023                      36,54 € CLEVERDRIDGE

615 2023 11204  AGGIO 2020 10/10/2023 753,61                        3,12 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

616 2023 11204  AGGIO 2021 10/10/2023 753,61                        3,14 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

617 2023 11204  AGGIO 2022 10/10/2023 753,61                        3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

618 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI SETTEMBRE                 7.295,73 € IMPOSTE

619 2023 31702  IRPEF AUTONOMI SETTEMBRE                    200,00 € IMPOSTE

620 2023 31705  IVA SPLIT SETTEMBRE                 1.472,66 € IMPOSTE

621 2023 10306  CONTR.INPS DIPENDENTI SETTEMBRE                 6.826,18 € IMPOSTE

TABELLA PAGAMENTI ANNO 2023 - QUARTO TRIMESTRE



622 2023 31704  RIT.INPS DIPENDENTI SETTEMBRE                 2.917,82 € IMPOSTE

623 2023 10304  IRAP DIPENDENTI SETTEMBRE                 2.696,00 € IMPOSTE

624 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI SETTEMBRE 2022                    780,54 € IMPOSTE

625 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI SETTEMBRE 2022                    211,00 € IMPOSTE

626 2023 31701  ACC.ADD.COM. RATEO SETTEMBRE                    110,25 € IMPOSTE

627 2023 10306  CONTR.ENPDEP SETTEMBRE                      32,81 € IMPOSTE

628 2023 31704  RIT.ENPDEP SETTEMBRE                        5,24 € IMPOSTE

629 2023 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO SETTEMBRE                      92,65 € IMPOSTE

630 2023 10402  PLAY OFFICE FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA                    112,75 € PLAY OFFICE SRL

631 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI LUG/SET 2023                 1.362,06 € COMPONENTE CONSIGLIO

632 2023 11204  aggio 2021 distinta del 10-10-2023 di € 253,50                        3,14 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

633 2023 11204  AGGIO 2012 20/10/2023 1407,34                        3,07 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

634 2023 11204  AGGIO 2016 20/10/2023 1407,34                        0,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

635 2023 11204  AGGIO 2017 20/10/2023 1407,34                        0,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

636 2023 11204  AGGIO 2021 20/10/2023 1407,34                        3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

637 2023 11204  AGGIO 2022 20/10/2023 1407,34                        3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

638 2023 11204  AGGIO 2022 20/10/2023 246,95                        3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

639 2023 10502  PARRINO RIMBORSO SPESE FORFETTARIO PER ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO SCOLASTICO 2022                    367,50 € MASSIMILIANO PARRINO

640 2023 10502  PARRINO RIMBORSO FORFETTARIO ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO ANNO 2022                        2,10 € MASSIMILIANO PARRINO

641 2023 10502  CAPOMAZZA RIMBORSO SPESE FORFETTARIO PER ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO SCOLASTICO 2022                    448,35 € ROBERTO CAPOMAZZA

642 2023 10403  POSTE ITALIANE RACCOMANDATE, STAMPA ROL E AVVISI DI RICEVIMENTO MAG/GIU 2023                        8,57 € POSTE ITAIANE SPA

643 2023 10403  POSTE ITALIANE N.  TELEGRAMMI TRAFFICO NAZIONALE MAG/GIU 2023                        5,26 € POSTE ITAIANE SPA

644 2023 10402  ROMANA EDITRICE FORNITURA N. 200 LACCETTI PORTABADGE CON LOGO E PASS                    550,00 € ROMANA EDITRICE SRL

645 2023 10605  SICURITALIA CONTRATTO VIGILANZA SEDE IV TRIMESTRE 2023                    536,97 € SICURITALIA SRL

646 2023 10502  GIOVANNELLI M. RIMBORSO SPESE FORFETTARIO PER ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO SCOLASTICO 2022                    367,50 € MARCO GIOVANNELLI

647 2023 21402  TI SERVICE INSTALLAZIONE N. 3 PC DESKTOP E CONFIGURAZIONE PROCEDURE ENTE                    300,00 € TI SERVICE SRL

648 2023 21402  TI SERVICE FORNITURA N. 3 PC DESKTOP MARCA YASHI                 1.535,00 € TI SERVICE SRL

649 2023 10502  SALVATORI E. RIMBORSO SPESE FORFETTARIO PER ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO SCOLASTICO 2022                    367,50 € EUGENIO SALVATORI

650 2023 10504  BIG SRL SERVIZIO ASSISTENZA CON N. 2 HOSTESS CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO EVENTO DEL 25/10/2023                    260,00 € BIG SRL

651 2023 31706  CGIL RITENUTE SINCACALI N. 7 DIPENDENTI OTTOBRE 2023                      61,61 € FP CGIL

652 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINCACALI N. 3 DIPENDENTI OTTOBRE 2023                      25,91 € CONFSAL UNSAL

653 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. OTTOBRE 2023                    369,13 € INPS

654 2023 11001  AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 2A RATA ISTANZA DI RATEIZZAZIONE N. AR097/2023                    674,62 € AGENZIA ENTRATE

655 2023 10504  NOVO HOTEL ROSSI VERONA N. 1 CAMERA  INCONTRO ORIENTAMENTO FONDAZIONE GEOMETRI 24.11.2023                    102,77 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

656 2023 11204  AGGIO 2017 30/10/2023 4771,80                        0,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE



657 2023 11204  AGGIO 2019 30/10/2023 4771,80                        3,09 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

658 2023 11204  AGGIO 2020 30/10/2023 4771,80                        4,42 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

659 2023 11204  AGGIO 2021 30/10/2023 4771,80                        6,28 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

660 2023 11204  AGGIO 2022 30/10/2023 4771,80                        6,10 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

661 2023 10606  OCOS AMBIENTE SERVIZIO DI PULIZIA OTTOBRE 2023                 1.100,00 € OCOS AMBIENTE SRL

662 2023 10511  SODANI EMANUELA ARTEFATTO CONSULENZA GRAFICA RIVISTA GEOPUNTO N. 111/2023                 1.602,00 € EMANUELA SODANI

663 2023 21401
 HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS 
 NOVEMBRE 2023 

                   146,00 € HPS GROUP

664 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD NOVEMBRE 2023                    163,80 € HPS GROUP

665 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE NOVEMBRE 2023                    619,00 € HPS GROUP

666 2023 10602  HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE 25128 BRESCIA NOVEMBRE 2023                        9,01 € HPS GROUP

667 2023 11001  AMA ROMA TASSA  RIFIUTI URBANI E ASSIMILATI II° SEMESTRE 2023                 1.652,00 € AMA ROMA SPA

668 2023 10308  EDENRED FORNITURA N. 120 B.PASTO €12                 1.152,00 € EDENRED SPA

669 2023 31706  EDENRED RITENUTE N. 120 B.PASTO €12                    288,00 € EDENRED SPA

670 2023 10403  POSTE ITALIANE PAGAMENTO ANTICIPATO CONTRATTO TRIENNALE SERVIZIO PICK-UP LIGHT                    347,60 € POSTE ITAIANE SPA

671 2023 10101  CNG SALDO CONTRIBUTO N. 3697 ISCRITTI ANNO 2023              42.628,00 € CNGeGL

672 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO INTERESSI PASSIVI LIQUIDAZIONE ANNO 2022 DEL 2/1/2023                 1.692,63 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

673 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINO PAGOPA II° RATA RATEIZZAZIONE AG.ENTRATE DEL 6/11/23                        2,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

674 2023 10902  BANCA POP. SONDRIO COMMISSIONI BOLLETTINO PAGOPA AMA TARI II° SEM. 2023 DEL 6/11/23                        2,00 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

675 2023 11204  AGGIO 2012 10/11/2023 4481,88                        0,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

676 2023 11204  AGGIO 2015 10/11/2023 4481,88                        3,15 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

677 2023 11204  AGGIO 2016 10/11/2023 4481,88                        3,37 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

678 2023 11204  AGGIO 2018 10/11/2023 4481,88                        0,03 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

679 2023 11204  AGGIO 2019 10/11/2023 4481,88                        2,99 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

680 2023 11204  AGGIO 2020 10/11/2023 4481,88                        8,06 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

681 2023 11204  AGGIO 2021 10/11/2023 4481,88                        3,14 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

682 2023 11204  AGGIO 2022 10/11/2023 4481,88                        3,05 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

683 2023 31701  IRPEF DIPENDENTI OTTOBRE              11.772,30 € IMPOSTE

684 2023 31702  IRPEF AUTONOMI OTTOBRE                    986,00 € IMPOSTE

685 2023 31705  IVA SPLIT OTTOBRE                 1.634,11 € IMPOSTE

686 2023 31704  RIT. INPS DIPENDENTI OTTOBRE                 4.245,42 € IMPOSTE

687 2023 10306  CONTR. INPS DIPENDENTI OTTOBRE              10.985,58 € IMPOSTE

688 2023 10304  IRAP DIPENDENTI OTTOBRE                 3.890,00 € IMPOSTE

689 2023 31701  ADDIZIONALE REGIONALE DIPENDENTI OTTOBRE 2022                    780,62 € IMPOSTE

690 2023 31701  ADDIZIONALE COMUNALE DIPENDENTI OTTOBRE 2022                    211,08 € IMPOSTE

691 2023 31701  ACC.ADD.COM. RATEO OTTOBRE                    110,33 € IMPOSTE



692 2023 31704  RIT.ENDPEP OTTOBRE                        5,24 € IMPOSTE

693 2023 10306  CONTR. ENPDEP OTTOBRE                      49,65 € IMPOSTE

694 2023 31704  RIT. INPS F.DO CREDITO OTTOBRE                    130,91 € IMPOSTE

695 2023 10309
 COMPLIANCE LEGALE SERVIZI CORSO D'ANDREA M. AFFIDAMENTI DIRETTI E MICRO-AFFIDAMENTI PER ORDINI E 
COLLEGI 

                   270,00 € COMPLIANCE LEGALE SERVIZI

696 2023 11204  BANCA POP. SONDRIO GESTIONE PAGOPA SET/OTT 2023                      40,18 € BANCA POPOLARE DI SONDRIO

697 2023 10202  PRESENZE ISTITUZIONALI ANNO 2023                    810,60 € COMPONENTE CONSIGLIO

698 2023 11204  AGGIO 2016 DISTINTA DEL 10-11 DI  € 12,77                        0,01 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

699 2023 11204  AGGIO 2011 20/11/2023 11788,25                        0,22 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

700 2023 11204  AGGIO 2012 20/11/2023 11788,25                        3,37 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

701 2023 11204  AGGIO 2013 20/11/2023 11788,25                        0,19 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

702 2023 11204  AGGIO 2014 20/11/2023 11788,25                        3,34 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

703 2023 11204  AGGIO 2015 20/11/2023 11788,25                        0,21 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

704 2023 11204  AGGIO 2016 20/11/2023 11788,25                        0,17 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

705 2023 11204  AGGIO 2017 20/11/2023 11788,25                        0,20 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

706 2023 11204  AGGIO 2019 20/11/2023 11788,25                        0,21 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

707 2023 11204  AGGIO 2020 20/11/2023 11788,25                      20,64 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

708 2023 11204  AGGIO 2021 20/11/2023 11788,25                      12,57 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

709 2023 11204  AGGIO 2022 20/11/2023 11788,25                        6,10 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

710 2023 11204  AGGIO 2020 20/11/2023 47,20                        0,31 € AGENZIA ENTRATE - RISCOSSIONE

711 2023 10503  EUROGOLDEN FORNITURA TIMBRI OTTOBRE 2023                    233,00 € EUROGOLDEN SRL

712 2023 11001  AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE 3A RATA ISTANZA DI RATEIZZAZIONE N. AR097/2023                    674,62 € AGENZIA ENTRATE

713 2023 31706  CGIL RITENUTE SINDACALI N. 7 DIPENDENTI NOVEMBRE 2023                      61,61 € FP CGIL

714 2023 31706  FEDERAZIONE CONFSAL UNSAL RITENUTE SINDACALI N. 3 DIPENDENTI NOVEMBRE 2023                      25,91 € CONFSAL UNSAL

715 2023 31707  INPS PRESTITO D'ANDREA S. NOVEMBRE 2023                    369,13 € INPS

716 2023 10504  LO CONVENTO PRANZO COMMISSARI ESAMI DI STATO SESSIONE 2023                    350,00 € DIPA SRL

717 2023 10203  ANGELINI A. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA SECONDO SEMESTRE 2023                    540,50 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

718 2023 10203  RENDA S. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA SECONDO SEMESTRE 2023.                    540,50 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

719 2023 10203  FOTI P. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA SECONDO SEMESTRE 2023.                    324,30 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

720 2023 10203  FUNARO R. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA SECONDO SEMESTRE 2023                    317,10 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

721 2023 10203  RONDONI N. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA SECONDO SEMESTRE 2023                    320,64 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

722 2023 10203  PISANO G. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA SECONDO SEMESTRE 2023                    324,30 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

723 2023 10203  CIUFOLINI S. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA SECONDO SEMESTRE 2023                    317,00 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

724 2023 10308  EDENRED RIMBORSO SPESE FORNITURA N. 120 TICKET COMPLIMENTS PER OMAGGI NATALIZI A DIPENDENTI                      72,00 € EDENRED SPA

725 2023 10504  EDENRED FORNITURA N. 120 TICKET COMPLIMENTS PER OMAGGI NATALIZI A DIPENDENTI                 1.202,00 € EDENRED SPA

726 2023 21302  SPA GROUP MANUTENZIONE SEM. ESTINTORE POLVERE KG. 6, MANUTENZIONE SEM. ESTINTORE CO2 KG. 5                      88,00 € SPA GROUP SRL



727 2023 10203  ANGELLILLI CONSIGLIO DISCIPLINA II° SEMESTRE 2023                    320,64 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

728 2023 10502  CERCOLA INCARICO RESPONSABILE SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE II° SEM. 2023                 1.243,15 € STEFANO CERCOLA

729 2023 10602  HPS GESTIONE INTEGRATA COMUNICAZIONI DELL'ENTE E SMARTPHONE TESORIERE DICEMBRE 2023                    619,00 € HPS GROUP

730 2023 10602  HPS TELEGRAMMA DESTINAZIONE 67100 L'AQUILA NR 50 PAROLE DICEMBRE 2023                        9,00 € HPS GROUP

731 2023 21401  HPS NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD DICEMBRE 2023                    149,10 € HPS GROUP

732 2023 21401  HPS INTEGRAZIONE NOLEGGIO N.15 LICENZE MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD DICEMBRE 2023                      14,70 € HPS GROUP

733 2023 21401  HPS SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE FOR BUSINESS DIC 2023                    145,00 € HPS GROUP

734 2023 10602  HPS INTEGRAZIONE SOLO NAVIGA FTTC 100, VPN M.F.A. SECURITY N. 13 UTENTI E NR.1 LICENZA ONEDRIVE DIC 2023                        1,00 € HPS GROUP

735 2023 10203  ROMANO E. PRESENZE CONSIGLIO DISCIPLINA SECONDO SEMESTRE 2023                    324,30 € COMPONENTE CONSIGLIO DISCIPLINA

736 2023 10504  MAESTRO VIAGGI BIGLIETTI ITALO ROMA/VERONA A/R CIURLUINI EVENTO 24 NOVEMBRE 2023                    194,80 € MAESTRO VIAGGI E TURISMO
